
 
 

UCHWAŁA NR L/337/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Miasta i Gminy 
Chodecz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Miasta i Gminy Chodecz 
w formie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1877



Załącznik do uchwały Nr L/337/2023 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 9 marca 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SPORTOWO-REKREACYJNYCH NA TERENIE 
MIASTA I GMINY CHODECZ 

1. Obiekty sportowo-rekreacyjne (tj. place zabaw, siłownie na powietrzu, boiska sportowe, bieżnie, stoły do 
gier, fontanny, altany, paleniska, zaplecza gospodarcze przy obiektach sportowych i rekreacyjnych, itp.) 
zlokalizowane na terenach publicznych Miasta i Gminy Chodecz stanowią własność Administratora, tj. Miasta 
i Gminy Chodecz. 

2. Korzystanie z obiektów możliwe jest po zapoznaniu się z zapisami niniejszego regulaminu. 

3. Obiekty służą mieszkańcom Miasta i Gminy Chodecz i są ogólnodostępne oraz dostępne dla osób 
niepełnosprawnych. 

4. Korzystanie z obiektów jest nieodpłatne. 

5. Funkcjonowanie obiektów ma na celu zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Chodecz oraz zapewnienie mieszkańcom Gminy oraz wszystkim odwiedzającym dostępu do wysokiej 
jakości oferty rekreacyjno-sportowej. 

6. Na terenie obiektów oraz w ich obrębie obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz przepisów 
odrębnych, zakazy: 

1) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz materiałów, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających z placu, 

2) zakłócania porządku, 

3) wprowadzania i przebywania zwierząt, 

4) prowadzenia sprzedaży towarów i usług oraz umieszczania reklam, 

5) spożywania napojów alkoholowych, palenia papierosów i innych artykułów tytoniowych oraz używania 
środków odurzających, 

6) nieobyczajnego zachowania i używania wulgarnego słownictwa, 

7) dewastacji urządzeń znajdujących się na terenie poszczególnych obiektów. 

7. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze zgodnie z Kodeksem wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1877


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 7


		2023-03-17T10:11:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




